
Uchwała  Nr   XXV/258/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna
z dnia  17 maja 2001 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XVIII/177/2000 Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia 24 sierpnia 2000 roku  w sprawie przestąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu Starego Miasta.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym(tj.Dz.U.z 1996r.Nr 13 poz.74 z późniejszymi zmianami) oraz               art. 12
ust.1,2 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu przestrzennym (t.j.Dz.U.
z 1999 r. Nr 15 ,poz.139 z późniejszymi zmianami )  uchwala się co następuje :

§ 1

po  § 3  dodaje się  § 4  o brzmieniu :
„ Finansowanie opracowania planu miejscowego zagospodarowania nastąpi z budżetu
miasta w latach 2001 – 2002  w następujący sposób :
- w roku 2001 -  zaawansowanie  środków nie może przekroczyć
                              kwoty 30.000 z ł
- w roku 2002 -  pozostała różnica do wysokości kwoty wynikającej z
                             rozstrzygniętego przetargu  . „

§ 2

W związku z dodaniem § 4 dotychczasowym §§  4 i 5 nadaje się odpowiednio numerację
§§  5 i 6 .

-  2  -

§ 3

Pozostałe postanowienia uchwały nr XVIII/177/2000 pozostają bez zmian.

§ 4

Wykonanie uchwały  powierza się Zarządowi Miasta w Kostrzynie .

§ 5

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


